Администрация Тихвинского сельского поселения    проект
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024№53-п

с. Тихвинка

О внесение изменений и дополнений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области (2023-2028 годы)»
В соответствии с постановлением Администрации Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 09.10.2013 года № 92-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области (2023-2028 годы)» (далее-Программа), утвержденную постановлением Администрации Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 14.11.2022 г. №47-п:

1) в приложении «Паспорт программы» в Перечне основных мероприятий дополнить в пункт 2 добавить абзац следующего содержания: «- иные межбюджетные трансферты на содержание и ремонт автомобильных дорог».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Тихвинского сельского поселения.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

А. М. Убогов